КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2013                                     с. Пировское                                      № 43-255р
	О заслушивании информации «Об организации летней занятости и отдыха  детей»

Заслушав информацию заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапиной О.С. «Об организации летней занятости  и отдыха  детей»  по Пировскому  району, Пировский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию «Об организации летней занятости и отдыха детей» по  Пировскому району к сведению.

Глава Пировского района                                                                     А.И. Евсеев